
FORMACIÓN 

ACADÉMICA (Máx 

52 pts)

EXPERIENCIA 

LABORAL (Máx 40 pts)

MÉRITOS (Máx 

8pts)

001 003 00487456 969902007 CORI MOLLE LEONARDO  CETPRO TÉCNICO
FABRICACIÓN DE

 PRENDAS DE VESTIR
APTO 10 34 30 74.0 A

002 020 01314998 965796496 HUATTA PARILLO ALICIA  CETPRO TÉCNICO
FABRICACIÓN DE

 PRENDAS DE VESTIR
APTO 5 30 0 35.0 B

003 016 42706732 951207566 VALENCIA PARISACA HUGO ALCIDES  CETPRO TÉCNICO
FABRICACIÓN DE

 PRENDAS DE VESTIR
NO APTO 0 0 0 0.0 NO CUMPLE CON REQUISITOS

004 023 01769295 974428983 CALISAYA CHUQUIMIA CELIA MARISOL  CETPRO TÉCNICO
FABRICACIÓN DE

 PRENDAS DE VESTIR
NO APTO 0 0 0 0.0 NO CUMPLE CON REQUISITOS

005 010 01322597 946677628 CRUZ CONDORI EDGAR ROMEO  CETPRO TÉCNICO
FABRICACIÓN DE

 PRENDAS DE VESTIR
NO APTO 0 0 0 0.0 NO CUMPLE CON REQUISITOS

006 008 45639450 952086455 MAMANI PILCO WILMA  CETPRO TÉCNICO
FABRICACIÓN DE

 PRENDAS DE VESTIR
NO APTO 0 0 0 0.0 NO CUMPLE CON REQUISITOS

007 006 46063557 949877494 TUPA TUNI SANTOS MARTIN  CETPRO TÉCNICO
FABRICACIÓN DE

 PRENDAS DE VESTIR
NO APTO 0 0 0 NO CUMPLE CON REQUISITOS

001 013 46642068 940286603 COAQUIRA CONDORI WILIAMS CETPRO- AUXILIAR TÉCNICO
APOYO ADMINISTRATIVO - 

SECRETARIADO
APTO 0 13 0 13.0 B

002 025 42249519 953166486 CALDERON ALANGUIA BIDELIA CETPRO- AUXILIAR TÉCNICO
APOYO ADMINISTRATIVO - 

SECRETARIADO
APTO 5 5.0 B

003 031 41662515 925416303 CHOQUE CHICANI ODILON CETPRO- AUXILIAR TÉCNICO
APOYO ADMINISTRATIVO - 

SECRETARIADO
NO APTO 0 0 0 0.0 NO CUMPLE CON REQUISITOS

004 024 29657594 921710889 PUMA CALLA SONIA MARIA CETPRO- AUXILIAR TÉCNICO
APOYO ADMINISTRATIVO - 

SECRETARIADO
NO APTO 0 0 0 0.0 NO CUMPLE CON REQUISITOS

005 029 73514611 944024240 ZAPANA ACERO DEYSE YOLA CETPRO- AUXILIAR TÉCNICO
APOYO ADMINISTRATIVO - 

SECRETARIADO
NO APTO 0 0 0 0.0 NO CUMPLE CON REQUISITOS

006 027 70781349 963858936 CUBA CALIZAYA LAYDI CETPRO- AUXILIAR TÉCNICO
APOYO ADMINISTRATIVO - 

SECRETARIADO
NO APTO 0 0 0 0.0 NO CUMPLE CON REQUISITOS

007 038 70109059 975675780 CHUCUYA PARI CARMEN LENA CETPRO- AUXILIAR TÉCNICO
APOYO ADMINISTRATIVO - 

SECRETARIADO
NO APTO 0 0 0 0.0 NO CUMPLE CON REQUISITOS

008 017 70095041 900552960 CATACORA JAYO JUANA VICTORIA CETPRO- AUXILIAR TÉCNICO
APOYO ADMINISTRATIVO - 

SECRETARIADO
NO APTO 0 0 0 0.0 NO CUMPLE CON REQUISITOS

001 022 41431554 951778435 JIMENEZ CHURA ELIANA CETPRO- AUXILIAR TÉCNICO
RECEPCIÓN PARA 

SERVICIOS DE HOSTELERÍA
APTO 6 0 0 6.0 B

002 021 48427389 94379402 AMARU LAURA MARTHA SANTUSA CETPRO- AUXILIAR TÉCNICO
RECEPCIÓN PARA 

SERVICIOS DE HOSTELERÍA
APTO 8 0 0 8.0 C

003 004 43019525 CHAMBILLA ASQUI NELLY CETPRO- AUXILIAR TÉCNICO
RECEPCIÓN PARA 

SERVICIOS DE HOSTELERÍA
APTO 35 10 0 45.0 E

004 001 40719613 HERRERA SALDIVAR NARDY SHANTAL CETPRO- AUXILIAR TÉCNICO
RECEPCIÓN PARA 

SERVICIOS DE HOSTELERÍA
APTO 5 6 0 11.0 E

005 018 44752374 951688443 HUARACHI CHALLCHA JANETH CELINA CETPRO- AUXILIAR TÉCNICO
RECEPCIÓN PARA 

SERVICIOS DE HOSTELERÍA
APTO 5 0 0 5.0 E

006 015 46179770 989597792 LUNA CAUNA YUDITH CETPRO- AUXILIAR TÉCNICO
RECEPCIÓN PARA 

SERVICIOS DE HOSTELERÍA
APTO 1 4 3 8.0 G

007 014 80442676 928280544 BERRIOS CARRILLO MAURO CETPRO- AUXILIAR TÉCNICO
RECEPCIÓN PARA 

SERVICIOS DE HOSTELERÍA
NO APTO 0 0 0 0.0 NO CUMPLE CON REQUISITOS

008 026 44560684 924582730 SAGUA CANAHUA
MARIA 

MAGDALENA
CETPRO- AUXILIAR TÉCNICO

RECEPCIÓN PARA 

SERVICIOS DE HOSTELERÍA
NO APTO 0 0 0 0.0 NO CUMPLE CON REQUISITOS

009 028 42063472 951839019 ALANGUIA MARIACA RODOLFO CETPRO- AUXILIAR TÉCNICO
RECEPCIÓN PARA 

SERVICIOS DE HOSTELERÍA
NO APTO 0 0 0 0.0 NO CUMPLE CON REQUISITOS

001 002 01865850 995745009 CASTILLO BARRIGA MILAGROS CETPRO- AUXILIAR TÉCNICO PELUQUERÍA Y BARBERÍA APTO 23 0 0 23.0 B

002 005 70023174 976409112 TICONA LAURA RUTH YOVANA CETPRO- AUXILIAR TÉCNICO PELUQUERÍA Y BARBERÍA APTO 25 0 0 25.0 C

003 012 10310874 927737291 QUISPE QUISPE FLAVIA MAURA CETPRO- AUXILIAR TÉCNICO PELUQUERÍA Y BARBERÍA NO APTO 0 0 0 0.0 NO CUMPE CON REQUISITOS

004 007 41272312 910522519 INCACUTIPA RODRIGUEZ NINFA CETPRO- AUXILIAR TÉCNICO PELUQUERÍA Y BARBERÍA NO APTO 0 0 0 0.0 NO CUMPE CON REQUISITOS

001 017 01310745 971730403 RAMOS FLORES FELICITAS CETPRO- AUXILIAR TÉCNICO
CORTE, APARADO Y

 ARMADO DE CALZADO
APTO 20 0 0 20.0 H

BONIF. 

DISCAP

BONIF. 

LIC. 

FF.AA

CONDICION APTO 

/ NO APTO
N° CELULAR

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CHUCUITO JULI

PUNTAJE FINAL OBSERVACIONES

CRITERIOS PARA LA EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES

N° DNI ESPECIALIDADN°
N° DE 

EXP.
NIVEL

APELLIDO 

PATERNO
PRELACIÓN

RESULTADOS PRELIMINARES DE CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTES - CETPRO 2023

DS N°001-2023-MINEDU

APELLIDO MATERNO NOMBRES



FORMACIÓN 

ACADÉMICA (Máx 

52 pts)

EXPERIENCIA 

LABORAL (Máx 40 pts)

MÉRITOS (Máx 

8pts)

BONIF. 

DISCAP

BONIF. 

LIC. 

FF.AA

CONDICION APTO 

/ NO APTO
N° CELULAR

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CHUCUITO JULI

PUNTAJE FINAL OBSERVACIONES

CRITERIOS PARA LA EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES

N° DNI ESPECIALIDADN°
N° DE 

EXP.
NIVEL

APELLIDO 

PATERNO
PRELACIÓN

RESULTADOS PRELIMINARES DE CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTES - CETPRO 2023

DS N°001-2023-MINEDU

APELLIDO MATERNO NOMBRES

OBSERVADOS:

001 011 07497160 944599174 CHIPANA OSCO RENÉ NO APTO 0 0 0 0.0
NO HAY ESPECIALIDAD COMPUTACION 

INFORMATICA

002 009 01316488 974714410 VASQUEZ BACA JUANA ELIZABETH NO APTO 0 0 0 0.0 NO ESPECIFICA ESPECIALIDAD 

Juli, 22 febrero 2023

La Comisión


